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Чемпіонат U-21
2016/17 4-й тур, Матч №19

П`ятниця, 12.08.2016, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 30°C. Глядачі: 200

«Дніпро» Дніпро

2 : 0

«Ворскла» Полтава

13 Кучер Данило
14 Палюх Сергій
21 Ларін Олексій
3 Лопирьонок Максим
27 Васильєв Олександр
16 Чеберко Євген
99 Назарина Єгор
33 Нагієв Дмитро
25 Гоменко Ярослав
11 Бохашвілі Євген
20 Сухар Тимофій

Запасні
1 Лунін Андрій
10 Супряга Владислав
7 Хучбаров Каміль
24 Бандурін Олексій
18 Костишин Денис
4 Кіричук Володимир
5 Ільїн Олег

Тренер
Поклонський Олександр

21 Ткаченко Олександр (К)
73 Варен Михайло
44 Даллку Ардін
5 Остапенко Олег
35 Максименко Олександр
22 Прядун Максим
18 Гаркуша Нікіта
29 Кравченко Дмитро
40 Саків Тарас
43 Шарило Олександр
14 Гасенко Владислав

Запасні
71 Вічний Ян
16 Ічанський Сергій
28 Бобров Владислав
25 Шаповал Дмитро
37 Луценко Олексій
36 Таранушич Вадим
33 Пилиповець Олександр

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Буяшов Олег
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Вадим
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 4-й тур, Матч №19
П`ятниця, 12.08.2016, 17:00, "Металург", Новомосковськ. 30°C. Глядачі: 200

«Дніпро» Дніпро 2 : 0 «Ворскла» Полтава
16 Чеберко Євген 35'

11 Бохашвілі Євген 45+1'

3 Лопирьонок Максим
7 Хучбаров Каміль 46'

46' 22 Прядун Максим
33 Пилиповець Олександр

46' 40 Саків Тарас
37 Луценко Олексій

20 Сухар Тимофій
4 Кіричук Володимир 52'

58' 44 Даллку Ардін

11 Бохашвілі Євген
10 Супряга Владислав 64'

68' 35 Максименко Олександр
36 Таранушич Вадим

10 Супряга Владислав 70'

99 Назарина Єгор
18 Костишин Денис 76'

84' 18 Гаркуша Нікіта
16 Ічанський Сергій

90+3' 43 Шарило Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


